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T.C.
OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ
2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Matematik Bölümü Pedagojik Formasyon 2. Sınıf Haftalık Ders Programı

	Günler/Saat
	17.15-18.00
	18.15-19.00
	19.15-20.00
	20.15-21.00
	21.15-22.00
	22.15-23.00

	Pazartesi
	               PFE203 Öğretim İlke ve Yöntemleri
                             Dr.Göksel Coşkun
	
	
	

	Salı
	
	
	
	

	Çarşamba
	
PFE201 Eğitime Giriş 
Doç. Dr. Muhammet Baş

	
	
	

	Perşembe
	
	
	
	

	Cuma
	
	
	
	



ÖĞRENCİLERİMİZE BAŞARILAR DİLERİZ. MATEMATİK BÖLÜM BAŞKANLIĞI…
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	Günler/Saat
	17.15-18.00
	18.15-19.00
	19.15-20.00
	20.15-21.00
	21.15-22.00
	22.15-23.00

	Pazartesi
	
	
	
	
	

	Salı
	 
	
PFE301 Sınıf Yönetimi 
Doç. Dr. Muhammet Baş

	
	
	

	Çarşamba
	
	
	
	

	Perşembe
	
	
	
	
PFE303 Rehberlik ve Özel Eğitim 
Prof. Dr. İsa Yücel İşgör


	Cuma
	
	
	
	



ÖĞRENCİLERİMİZE BAŞARILAR DİLERİZ. MATEMATİK BÖLÜM BAŞKANLIĞI…




















	Adres
	:
	Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörlüğü 80000 Merkez/OSMANİYE
	
	Telefon
İnternet Adresi
E-Posta
	:
:
:
	0328 827 10 00
www.osmaniye.edu.tr
info@osmaniye.edu.tr
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